
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 

с углубленным изучением отдельных предметов»
(МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»)

ПРИКАЗ

09.01.2019 г. № 14-0

г. Мегион

О проведении круглого стола для педагогов

В соответствии с планом работы образовательного оучреждения на 2018-2019 учебный год, 
в целях обмена опытом педагогов начальной и основной школы по проблеме осуществления 
работы над повышением личной профессиональной компетентности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 11.01.2019 в 13:00ч. в кабинете №203 круглый стол для педагогов 
«Проблемы преемственности обучения в начальной и основной школе».

2. Принять участие в работе круглого стол педагогическим работникам уровня 
начального общего и основного общего образования, согласно списку (приложение).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 
методической работе Осипову С.И.

Исполняющий обязанности директора / / / /  /  У С.В. Дектерёва

В дело №01-10 за 2019 г.
1 - заместитель директора по МР 

1-СППС 
1- информационный стенд 
Секретарь Жакова А.Ю.

09.01.2019 г.

Проект приказа подготовила:
Осипова Светлана Ивановна, заместитель директора по МР



Приложение
к приказу МБОУ «СОШ №3 
с углубленным изучением 
отдельных предметов» 
от 09.01.2019 № 14-0

СПИСОК
участников круглого стола для педагогов 

«Проблемы преемственности обучения в начальной и основной школе»

№
п/п Ф.И.О. Должность

1. Осипова Светлана Ивановна Заместитель директора по МР
2. Хатипова Наталья Ивановна Заместитель директора по УВР
3. Мельникова Наталья Владимировна Педагог-психолог
4. Хажеева Раиля Адигамовна Педагог-психолог
5. Сухогузова Людмила Евгеньевна Учитель начальных классов
6. Харлова Наталья Васильевна Учитель начальных классов
7. Асмолова Надежда Николаевна Учитель начальных классов
8. Емельянова Алла Fеоргиевна Учитель начальных классов
9. Шаяхметова Фарида Вахитовна Учитель русского языка и литературы
10. Кваскова Анастасия Андреевна Учитель русского языка и литературы
11. Морозова Ольга Николаевна Учитель русского языка и литературы
12. Николаева Людмила Владимировна Учитель математики
13. Бабкина Елена Юрьевна Учитель математики
14. Качапкина Галина Николаевна Учитель математики
15. Магомедова Фарида Азимовна Учитель географии
16. Городецкая Светлана Николаевна Учитель биологии
17. Время Ольга Анатольевна Учитель изобразительного искусства


